Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

os: ut scias facili
tum esse oportet
dicitur enim est oblatio
quod omnis est puri
ficatio et huius est
cuiuslibet. **F**rauentis autem
Iudei. **I**o. quod uerba de
nulla nostra sumo
ne hinc anga. ut
col. cuius est. **J**ero.
ne quis aperire
hunc loca eumque
iste iohannes hysto
riam esse etiam
ille ei dicit exentiem dum de portio pri
misse crucis suam. **M**atthaeus aperit quod in
uenient hominem gryneum cui ipsius est
cuius ibi. **S**ed huius intelligendum est quod egredies
de portio iste ipse portauit crucis suam. por
ea obvia huius est simonem. cui portauit
cruce ipsius. **M**atthaeus autem egredi quidam
garrauerunt simonem apponentes a loco
in quo eum fuerant suscepimus. sursum
posuerunt crucem a Christi ut ipse
eam portaret. **N**on fortuito a
est simon huius dispo
nem dei qui
dicitur est ad hunc uicium. **G**lauca scrip
tura dicit inueniret et in isto crucis
est solum a salvatore quemebat accip
ie cum ipse nos accepit. **J**ero. **M**istice et
cruce suscepit natus a pugnare oledi
ens petat ignominiam salvatoris. **L**uke
Iustus. **J**udicium et iudeus erat et crucis fer
re. et fidei gentium erat reliquum et cru
cis accipere. et operari. **R**emigius. Iude et simon no
nuit uerbi uita et pugnare et aduenia. et gryne
ne. **S**imone et curitas est libere. Intepria
tetur et simon obedies. **S**imone. heres unde
pulchre per se designat ipsius gentium quod
pugnare erat testamentorum dei et credendis.

est cuius loqui et domesticus et heres de Gregorius. **C**ome
Vul alibi pugnare qui traxit dominum ian
gariam portat. designauit ab ascetics et
arrogantes. quod pugnare quidem carnem
affinitur. sed fructu abstinentie inter non requi
rit. **V**nde idem simon crucem portat sed non mo
ritur quod ascetics quidem et arrogantes p
ugnare quidem corpore affinitur. sed pugnare
cum glorie mundo nimirum. **S**equitur. **E**t uerba locum
qui de golgotha est et scriptum calvarie. **J**ero.
audiuimus quidam expiuisse calvarie locum
in quo sepulcher est adam. id est appellatum quod
ibi antiquus homo sit redditus caput factoribus
in scriptorio et milites aurei populi non sunt
in uxori et fori portare loca sunt
in quibus crucifixus capitula damnatorum. et calua
rie. et decollatorum superesse non. pro ea et in
ibi crucifixus est iste. ut ubi prius erat area
damnatorum. ibi ergo uerilla martyris. adam non sepultus uixit et arlee.
in ibi filii naue uolumine legimus. **H**ij
Locum a crucis calvaria. ut portus medi
o tempore ad capassum et cognitum in ui
uis gentibus est eorum. **S**equitur. **E**t dederunt eis
in quod feliciter interficiuntur. **A**ugustinus hoc mar
chus ita narrat. Et dabatur et bilis mit
ratus uenit. feliciter quippe pamaricudo
matthaeus posuit. **M**uracum est et uenit. et
in amarissimum est quod si possit ut feliciter in mur
ta uenit amarissimum redire. **J**ero.
Amara uita amarum uenit factum. quod p
pinat dominum ipsum. **V**erum ut ipse scriptum
est dederunt iacobum meum feliciter. Et deus loquitur. ad
iherusalem. Ego te plantauim uineam ueram
quoniam facta es iammaricudo ut uitis aliena
est cuius gustassis: non datur bilis. **A**ugustinus. Quod
et mare ait et non accepit: in illis non accepit
ut bilis eret. Gustauit et sic matthaeus redit
est ut quod idem matthaeus ait. **N**oluit bilis.

cruce sua sed nos conuicti eam portavimus
salutem nobis angariamus. **D**implices uen
tum sit pfectus nobis eam accipere